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[ToTONnoO4YHAasa naHenb ANda BBoAa
Kabens, 2-ceKunMoHHas
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TS 7826.805 - [MoTono4yHasa naHenb Anda BBoAa Kabens, 2-
cekymoHHasa ana VX, VX IT, TS, TS IT

[1ByXCEKLIMOHHOE UCMOJTHEHWNE AOMNOSIHUTENBHO 06ecneymBaeT yA06CTBO MOHTaXa, AN
nocneayolero BBoaa kabens 4OCTaToOMHO NPOCTO CHATb NEePeAHIo YacTb NaHenw.

DyHKLUMNK

ApT. Ne

OnucaHue npoayKTa

Martepuan
LiBeT

Mogxoant anga

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

E-Number Sweden
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TS 7826.805

[na 3aMeHbl cCeEpUMHON MNOTONOYHOM NaHenu. imeet
HanpasJisoLWme Yyrosikv B 3aiHein YacTtu. [IByCTOPOHHUNI
NPWXUMHON Npodunb Ana puKcauumn oTAeNbHbIX Kabenen n
ny4ykoB Kabens. bnarogaps CMMMETPUYHOM KOHCTPYKLMUK paMbl
NocpeACcTBOM MOBOPOTA NOTOSIOYHOW NaHesNn Kabesnb MOXET 6bITb
BBEAEH TaKXXe COOKY. 2-CeKLIMOHHOE UCMOJTHEHME NO3BONSET B
ntob6oe BpeMsa AOMNONHUTENBHO [06aBUTb Kabenu.

JluctoBasa ctanb
RAL 7035

LnpwuHa: 800 Mm
my6uHa: 1.000 mm

T wr.

11.11

11.695
94039910
4028177345386

E7239744



DyHKUMNK

ETIMO9 EC000744

ECLASS 8.0 27182405
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