Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 7826.805

Потолочная панель для ввода кабеля, 2-секционная

Состояние: 16.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



TS 7826.805 - Потолочная панель для ввода кабеля, 2секционная для VX, VX IT, TS, TS IT

Двухсекционное исполнение дополнительно обеспечивает удобство монтажа, для последующего ввода кабеля достаточно просто снять переднюю часть панели.



Функции

Арт. №	TS 7826.805
Описание продукта	Для замены серийной потолочной панели. Имеет направляющие уголки в задней части. Двусторонний прижимной профиль для фиксации отдельных кабелей и пучков кабеля. Благодаря симметричной конструкции рамы посредством поворота потолочной панели кабель может быть введен также сбоку. 2-секционное исполнение позволяет в любое время дополнительно добавить кабели.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Подходит для	Ширина: 800 мм Глубина: 1.000 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	11.11
Gross weight	11.695
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177345386
E-Number Sweden	E7239744

© Rittal 2025 2

Функции

ETIM 9	EC000744
ECLASS 8.0	27182405

© Rittal 2025 3